
e-mail : us.wieruszow@mf.gov.pl • ePUAP : /  US1027/SkrytkaESP   
• https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wieruszowie
Urząd Skarbowy w Wieruszowie, ul. Rynek 12/13, 98-400 Wieruszów

e-mail : us.wieruszow@mf.gov.pl • ePUAP : /  US1027/SkrytkaESP   
• https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wieruszowie
Urząd Skarbowy w Wieruszowie, ul. Rynek 12/13, 98-400 Wieruszów

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W WIERUSZOWIE

 

Wieruszów, 17 października 2024 roku

   
OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości  
należących do AMOS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Termin  licytacji        28 listopada 2024 roku o godz. 12:00

Miejsce licytacji       Urząd Skarbowy w Wieruszowie ul. Rynek 12/13, 98-400 Wieruszów 

Sprzedawane ruchomości:

L.p.
Określenie 
ruchomości

Wartość 
szacunkowa 

(zł)

Cena 
wywołania
¾ wartości 

szacunkowej 
(zł)

Wadium 1/10 
wartości 

szacunkowej 
(zł)

Uwagi

1

Samochód 
terenowy marki 
BMW , model X3 
Diesel MR’10 E5 
F25,wersja 
xDrive20d M 
Sport Step, nr 
rejestracyjny 
EWE3L44, rok 
produkcji 2016.

92700,00 69525,00 9270,00

Sprawny technicznie, 
przebieg 114951 km, 

ważność badania 
technicznego 
06.07.2025 r., 
ważność polisy 
28.05.2025r. 

2 Ciągnik 
samochodowy 
marki DAF, 
model XF 
105.460 E5 
18.0T, wersja FT 
Space Cab, nr 
rejestracyjny 
EWE6V20, rok 

65700,00 49275,00 6570,00 Sprawny technicznie, 
przebieg 1225688 km, 

ważność badania 
technicznego 

10.10.2025r., ważność 
polisy 25.02.2025r. 

1/3



produkcji 2013.
3 Naczepa marki 

MENCI, model SL 
105, nr 
rejestracyjny 
EWE 3R22, rok 
produkcji 2016.

189800,00 142350,00 18980,00

Sprawny 
technicznie,ważność 

badania technicznego 
10.10.2025r., ważność 

polisy 07.03.2025r.  

Wadium 
     
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 
Wadium proszę  wpłacić  na  rachunek  bankowy nr  27  1010 1371 0003 4513 9120 0000. 
W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy.
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 
w dniu poprzedzającym dzień licytacji.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:

• wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji;

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości  można  oglądać  28  listopada  2024  od  godz.  9:00  do  godz.  10:00  w miejscu 
postoju ruchomości tj. Świątkowice 61A, 98-360 Lututów. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 
może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 
kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem
telefonu 62 78 41 224 lub 516 243 213

elektronicznie – na stronie us.wieruszow@mf.gov.pl

oraz na stronie https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wieruszowie

w zakładce ogłoszenia – obwieszczenia o licytacji.

2/3



Podstawa prawna: 
Art.  105  –  art.  107  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

                                                   /Na oryginale podpisał/

            Z poważaniem
    Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego
             w Wieruszowie

      Przemysław Chałupka
        Kierownik Referatu 

                Egzekucji Administracyjnej  
       / podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/    

„Kwalifikowany  podpis  elektroniczny  ma  skutek  prawny  równoważny  podpisowi  własnoręcznemu.  (ROZPORZĄDZENIE  
PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i  
usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE,  
Artykuł 25, Skutki prawne podpisów elektronicznych: 
1.  Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności  jako dowodu w postępowaniu  
sądowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych  
podpisów elektronicznych. 
2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. 
3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim I  
uznawany za kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.)”.

3/3


	Sprzedawane ruchomości:

